R
C
C
N
日
成
S
R
尼
龙
铆
钉
B33WWW.RCCN.COM.CN
RCCN 日成SR型尼龙铆钉  SR Nylon Snap Rivet
单位/Unit:mm
材质：进口UL合格之NYLON66(黑色),防火等级94V-2，不易老化
用法：先将机板及被固定板钻孔，再将本产品塞入压紧，即可使两板相结合。
用途：PC板及机板之固定，取代螺丝，不需工具即可完成装配
品质优良 ,做工精细。
A
B
C
E
D
A
B
E
D
C
F
G
一字头 十字头
SR2-2.4B SR2-2.4W 0.6-1.2 4.2 1.2 2.4 2.0 2.8
SR2-3.2B SR2-3.2W 1.3-2.0 4.2 1.2 3.2 2.0 3.8
SR2-4.0B SR2-4.0W 2.1-2.8 4.2 1.2 4.0 2.0 5.5
SR2-4.8B SR2-4.8W 2.9-3.6 4.2 1.2 4.8 2.0 5.5
SR2-5.6B SR2-5.6W 3.7-4.4 4.2 1.2 5.6 2.0 7.2
SR2-6.4B SR2-6.4W 4.5-5.2 4.2 1.2 6.4 2.0 7.1
SR2.6-3.2B SR2.6-3.2W 1.0-2.0 5.0 1.4 3.2 2.6 4.6
SR2.6-4.2B SR2.6-4.2W 2.1-3.0 5.0 1.4 4.2 2.6 4.6
SR2.6-4.8B SR2.6-4.8W 2.7-3.6 5.0 1.4 4.8 2.6 6.2
SR2.6-5.5B SR2.6-5.5W 3.4-4.3 5.0 1.4 5.5 2.6 6.2
SR2.6-6.4B SR2.6-6.4W 4.3-5.2 5.0 1.4 6.4 2.6 7.8
SR2.6-7.2B SR2.6-7.2W 5.1-6.0 5.0 1.4 7.2 2.6 7.8
SR3-3.5B SR3-3.5W 1.0-2.0 6.4 1.6 3.5 3.0 5.1
SR3-4.5B SR3-4.5W 2.0-3.0 6.4 1.6 4.5 3.0 5.1
SR3-5.5B SR3-5.5W 3.0-4.0 6.4 1.6 5.5 3.0 6.1
SR3-6.5B SR3-6.5W 4.0-5.0 6.4 1.6 6.5 3.0 6.1
SR3-7.5B SR3-7.5W 5.0-6.0 6.4 1.6 7.5 3.0 7.1
SR3-8B SR3-8W 5.5-6.5 6.4 1.6 8.0 3.0 7.1
SR3-9B SR3-9W 6.5-7.5 6.4 1.6 9.0 3.0 9.0
SR3-10B SR3-10W 7.5-8.5 6.4 1.6 10.0 3.0 11.0
SR3-14.5B SR3-14.5W 11.5-13.0 6.4 1.6 14.5 3.0 15.5
SR3-23B SR3-23W 20.5-21.5 6.4 1.6 23.0 3.0 24.0
SR3.5-3.5B SR3.5-3.5W 1.2-2.1 6.4 1.6 3.5 3.5 5.1
SR3.5-4.5B SR3.5-4.5W 2.2-3.1 6.4 1.6 4.5 3.5 6.1
SR3.5-5B SR3.5-5W 2.7-3.6 6.4 1.6 5.0 3.5 7.1
SR3.5-5.5B SR3.5-5.5W 3.2-4.1 6.4 1.6 5.5 3.5 7.1
SR3.5-6B SR3.5-6W 3.7-4.6 6.4 1.6 6.0 3.5 7.1
SR3.5-7B SR3.5-7W 4.7-5.6 6.4 1.6 7.0 3.5 9.0
SR3.5-8B SR3.5-8W 5.7-6.6 6.4 1.6 8.0 3.5 9.0
SR4-5B SR4-5W 2.5-3.5 8.0 1.8 5.0 4.0 7.1
SR4-6B SR4-6W 3.5-4.5 8.0 1.8 6.0 4.0 7.1
SR4-7B SR4-7W 4.5-5.5 8.0 1.8 7.0 4.0 9.0
SR4-8B SR4-8W 5.5-6.5 8.0 1.8 8.0 4.0 9.0
SR4-9B SR4-9W 6.5-7.5 8.0 1.8 9.0 4.0 11.0
SR4-10B SR4-10W 7.5-8.5 8.0 1.8 10.0 4.0 11.0
SR4-12B SR4-12W 9.0-10.5 8.0 1.8 12.0 4.0 14.0
SR4-15.5B SR4-15.5W 12.5-14.0 8.0 1.8 15.0 4.0 16.6
SR5-4.5B SR5-4.5W 1.5-2.5 9.0 2.2 4.5 5.0 6.5
SR5-5.5B SR5-5.5W 2.5-3.5 9.0 2.2 5.5 5.0 6.5
SR5-6.5B SR5-6.5W 3.5-4.5 9.0 2.2 6.5 5.0 8.5
SR5-7.5B SR5-7.5W 4.5-5.5 9.0 2.2 7.5 5.0 8.5
SR5-8.5B SR5-8.5W 5.5-6.5 9.0 2.2 8.5 5.0 10.5
SR5-9.5B SR5-9.5W 6.5-7.5 9.5 2.2 9.5 5.0       10.5
SR5-10.5B SR5-10.5W 7.5-8.5 9.0 2.2 10.5 5.0 12.0
SR6-6B SR6-6W 2.5-4.0 12.0 2.5 6.0 6.0 9.0
SR6-8B SR6-8W 4.0-5.5 12.0 3.0 8.0 6.0 10.0
型号/Item No. 装配孔径
Fix hole dia.
G黑色/Black 白色/White
适用板厚
Suitable board
thickness
F A
FIG.
NO.
拉力
Pull
KG
尺寸 Dimensions
B C D E
2
2.1-2.2 3
5
8
12
20
25
1
1
1
2
2
2
1000pcs
1000pcs
1000pcs
1000pcs
1000pcs
1000pcs
1000pcs
30
3.1-3.2
3.6-3.7
4.1-4.2
5.1-5.2
6.1-6.2
2.6-2.7
N
ylon Snap R
ivet
Material：NYLON66 UL approved,fireproof 94V-2
Good quality,easy to install
Single slot Across slot
包装
Packing
pcs
94V2